i) comunicar formalmente à Contratada quaisquer irregularidades identificadas na execução do 

contrato, para fins de correção, aplicação de penalidades ou adoção de providências cabíveis. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO DOS SERVIÇOS 

A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$ 33.500,00 (trinta e três mil e 

quinhentos reais), para até 950 (novecentos e cinquenta) candidatos inscritos, sendo que será 

pago o valor de R$ 35,00 (trinta e cinco reais) por candidato excedente. O valor será parcelado 

em 03 (três) vezes, sendo a primeira parcela após a realização da prova teórico-objetiva, a